
      
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2009 m.spalio 30 d. Nr.TS-12.194 
Rokiškis 

 
 

                         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 15 
dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a : 
                            1.Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m.vasario 27d. sprendimu  
Nr. TS-3.27 patvirtintą pajamų dalį : 
                           - pajamas už teikiamas paslaugas padidinti   123 056, 55 Lt (specialiųjų programų 
lėšų likučiu 2009 m. sausio 1 d.).  
                        2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimu 
Nr. TS-3.27 patvirtintą  išlaidų dalį - perkelti asignavimus  pagal priedą. 
                          3. Leisti Obelių seniūnijai butų ūkio lėšų likutį- 3,5 tūkst.Lt- panaudoti biudžeto 
reikmėms (ilgalaikiam turtui įsigyti). 
 
 
                        
Savivaldybės meras    Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
     

 



 
  

 
 

 
 

 
R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
d
yb

ės
 t
ar

yb
os

 
 

 
 

 
 

 
 

20
09

 m
. s

p
al

io
 3

0 
d.

 s
p
re

nd
im

o 
N

r.
 T

S
-1

2.
19

4 
  p

ri
ed

as
 

  
Iš

 j
ų:

 
  
Iš

 j
ų:

 
P

ro
gr

am
a 

ir
  f

un
k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 
da

rb
o 

už
m

o-
ke

sč
iu

i 

so
ci

al
i-

nė
m

s 
iš

m
ok

om
s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 
 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i  

so
ci

al
i-

 
nė

m
s 

iš
m

ok
om

s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

1.
   

 J
U

O
D

U
P
Ė

S
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
 S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 P

A
R

A
M

O
S
 I
R

 S
V

E
IK

A
T

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

 1
0.

7.
1.

1 
3,

0 
 

 3,
0 

 

   
   

 J
Ū

Ž
IN

T
Ų

  S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

 1
0.

7.
1.

1 
37

,5
 

 
 37

,5
 

 

   
   

K
A

M
A

JŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

 1
0.

7.
1.

1 
10

,9
 

 
 10

,9
 

 

 

   
   

  K
A

Z
L

IŠ
K

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

 1
0.

7.
1.

1 
39

,8
 

   

 39
,8

 
 

   
   

  K
R

IA
U

N
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

 1
0.

7.
1.

1 
26

,5
 

 
 26

,5
 

 

 

   
   

P
A

N
D

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 

įg
yv

en
di

ni
m

as
 1

0.
7.

1.
1 

10
0,

0 
 

 10
0,

0 
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

 1
0.

7.
1.

1 
29

5,
6 

 
           29

5,
6 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
A

Ž
IN

A
M

A
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

ID
IN

A
M

A
 

  
Iš

 j
ų:

 
  
Iš

 j
ų:

 
P

ro
gr

am
a 

ir
  f

un
k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i  

so
ci

al
i-

nė
m

s 
iš

m
ok

o
m

s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 
 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i  

so
ci

al
i-

 
nė

m
s 

iš
m

ok
om

s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

   
   

   
   

   
 P

A
N

E
M

U
N

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

 1
0.

7.
1.

1 
43

,8
 

 
 43

,8
 

 

   
   

   
   

R
O

K
IŠ

K
IO

 K
A

IM
IŠ

K
O

JI
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

 1
0.

7.
1.

1 
 3

4,
1 

 
 34

,1
 

 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
  I

Š
 V

IS
O

 
29

5,
6 

 
 29

5,
6 

 
   

   
   

   
   

  I
Š
 V

IS
O

 
29

5,
6 

 
 29

5,
6 

 

2.
  S

T
R

A
T

E
G

IN
IO

 P
L

A
N

A
V

IM
O

 I
R

 I
N

V
E

S
T

IC
IJ

Ų
 S

K
Y

R
IU

S
 

JU
O

D
U

P
Ė

S
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 s

u 
su

da
ry

m
as

 
G

at
vi

ų 
ap

šv
ie

ti
m

as
 

1,
6 

 
 

 

 J
Ū

Ž
IN

T
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 s

u 
su

da
ry

m
as

 
G

at
vi

ų 
ap

šv
ie

ti
m

as
 

2,
3 

 
 

 

K
A

M
A

JŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

S
av

iv
al

d
yb

ės
 p

ag
ri

nd
in

ių
 

fu
nk

ci
jų

 v
yk

d
ym

o 
pr

o
gr

am
a 

 In
v
es

ti
ci

ni
am

s 
pr

oj
ek

ta
m

s,
 

ga
li

m
yb

ių
 s

tu
di

jo
m

s 
ir

 k
it
ai

 
do

ku
m

en
ta

ci
ja

i 
re

n
gt

i 

14
,1

 

 
  

 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 s

u 
su

da
ry

m
as

 
G

at
vi

ų 
ap

šv
ie

ti
m

as
 

1,
0 

 
 

 



    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
A

Ž
IN

A
M

A
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

ID
IN

A
M

A
 

  
Iš

 j
ų:

 
  
Iš

 j
ų:

 
P

ro
gr

am
a 

ir
  f

un
k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i  

so
ci

al
i-

nė
m

s 
iš

m
ok

o
m

s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 
 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i 

so
ci

al
i-

 
nė

m
s 

iš
m

ok
om

s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

K
R

IA
U

N
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 s

u 
su

da
ry

m
as

 
G

at
vi

ų 
ap

šv
ie

ti
m

as
 

0,
7 

 
 

 

K
A

Z
L

IŠ
K

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 s

u 
su

da
ry

m
as

 
G

at
vi

ų 
ap

šv
ie

ti
m

as
 

0,
7 

 
 

 

O
B

E
L

L
IŲ

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 s

u 
su

da
ry

m
as

 
G

at
vi

ų 
ap

šv
ie

ti
m

as
 

2,
0 

 
 

 

P
A

N
D

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 s

u 
su

da
ry

m
as

 
G

at
vi

ų 
ap

šv
ie

ti
m

as
 

5,
0 

 
 

 

P
A

N
E

M
U

N
Ė

L
IO

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

 
 

 
 

 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 s

u 
su

da
ry

m
as

 
G

at
vi

ų 
ap

šv
ie

ti
m

as
 

0,
8 

 
 

 

   
  I

Š
 V

IS
O

 
14

,1
 

 
 

 
   

  I
Š
 V

IS
O

 
14

,1
 

 
 

 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 4
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
A

Ž
IN

A
M

A
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

ID
IN

A
M

A
 

  
Iš

 j
ų:

 
  
Iš

 j
ų:

 
P

ro
gr

am
a 

ir
  f

un
k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i  

so
ci

al
i-

nė
m

s 
iš

m
ok

o
m

s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 
 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i  

so
ci

al
i-

 
nė

m
s 

iš
m

ok
om

s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

3.
E

K
O

N
O

M
IK

O
S
 I
R

 T
U

R
T

O
 V

A
L

D
Y

M
O

 S
K

Y
R

IU
S
 

Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IU
S
 

 
 

 
 

K
om

pe
ns

ac
ij

ų,
 s

ub
si

di
jų

, 
le

ng
v
at

ų 
pr

o
gr

am
a 

L
en

gv
at

in
io

 k
el

ei
vi

ų 
( 

m
ok

sl
ei

vi
ų)

 i
šl

ai
dų

 
ko

m
pe

ns
av

im
as

 

9,
0 

 
 

 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 s

u 
su

da
ry

m
as

 
A

ut
ob

us
ų 

pa
rk

o 
ko

nt
ro

le
i 

19
,0

 

  
 

 

U
gd

ym
o 

ko
k
yb

ės
 i
r 

m
ok

ym
os

i 
ap

li
nk

os
 

už
ti

kr
in

im
o 

pr
og

ra
m

a 
O

be
li

ų 
gi

m
na

zi
ja

i 
– 

m
ok

sl
ei

vi
ų 

pe
rv

ež
im

ui
 

10
,0

 

 
 

 

  I
Š
 V

IS
O

 
19

,0
 

 
 

 
  I

Š
 V

IS
O

 
19

,0
 

 
 

 

4.
 Ž

E
M

Ė
S
 Ū

K
IO

 S
K

Y
R

IU
S
 

P
A

N
D

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

K
ul

tū
ri

nė
s 

ve
ik

lo
s 

pl
ėt

ro
s,

 
be

nd
ru

om
en

ių
 i
ni

ci
at

yv
ų
  

pa
la

ik
ym

o 
pr

o
gr

am
a 

(M
ar

ty
no

ni
ų 

bi
bl

io
te

ko
s 

dr
en

až
ui

 s
ut

va
rk

yt
i)

 

9,
8 

 
 

 

In
v
es

ti
ci

jų
, t

ur
to

 p
ri

ež
iū

ro
s 

 i
r 

re
m

on
to

 p
ro

gr
am

a 
  

9,
8 

 
 

 

 
 

 
 

 

4.
 E

K
O

N
O

M
IK

O
S
 I
R

 T
U

R
T

O
 V

A
L

D
Y

M
O

 S
K

Y
R

IU
S
 (
sp

ec
.lė

šų
 

li
k
u
ti
s 
20

09
-0

1-
01

- 
  7

49
65

,7
2 

L
t)

 
 

 

 
 

 

S
av

iv
al

d
yb

ės
 p

ag
ri

nd
in

ių
 

fu
nk

ci
jų

 v
yk

d
ym

as
 

S
pe

ci
al

io
ji

 p
ro

gr
am

a 
74

,9
65

 
 

 
 



__
__

__
__

_ 
        

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 5

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
A

Ž
IN

A
M

A
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

ID
IN

A
M

A
 

  
Iš

 j
ų:

 
  
Iš

 j
ų:

 
P

ro
gr

am
a 

ir
  f

un
k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i  

so
ci

al
i-

nė
m

s 
iš

m
ok

om
s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

k
ci

nė
 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
Iš

 v
is

o 
 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i  

so
ci

al
i-

 
nė

m
s 

iš
m

ok
om

s 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

5.
S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

 
(s

p
ec

.lė
šų

 li
k
u
ti
s 
20

09
-0

1-
01

- 
  4

80
90

,8
3 

L
t)

 
S

av
iv

al
d
yb

ės
 p

ag
ri

nd
in

ių
 

fu
nk

ci
jų

 v
yk

d
ym

as
 

S
pe

ci
al

io
ji

 p
ro

gr
am

a 
10

,2
73

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
av

iv
al

d
yb

ės
 k

it
os

 i
šl

ai
do

s 
S

pe
ci

al
io

ji
 p

ro
gr

am
a 

37
,8

17
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


